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20 stycznia 2016

Trwają zgłoszenia do XII Festiwalu Pieśni
Wielkopostnych

Chóry, zespoły ludowe, zespoły wokalne i wokalno-instrumentalne wykonujące utwory
pasyjne, do 23 lutego mogą nadsyłać aplikacje zgłoszeniowe do udziału w XII Festiwalu
Pieśni Wielkopostnych. Po eliminacjach w Pińczowie i Stąporkowie specjalnie powołana
Rada Artystyczna wyłoni najlepsze grupy, które wezmą udział w koncercie finałowym w
Daleszycach. Honorowy patronat nad festiwalem objął marszałek województwa
świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Wydarzenie organizowane jest w celu upowszechnienia i popularyzacji bogactwa muzyki
kościelnej oraz rozwijania aktywności artystycznej związanej z przeżywaniem Wielkiego
Postu. Festiwal sprzyja twórczej konfrontacji i aktywowaniu amatorskich środowisk
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artystycznych.  

Uczestnicy, którzy zgłosili się do uczestnictwa w festiwalu, wezmą udział w eliminacjach 5
marca o godzinie 11:00 w Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury w Pińczowie oraz
6 marca o godzinie 10:00 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Stąporkowie. W trakcie
eliminacji uczestnicy wykonają po dwie pieśni pasyjne. Do 8 marca Rada Artystyczna wyłoni
finalistów, którzy zaprezentują się podczas koncertu finałowego zaplanowanego na godzinę
17:00 dnia 13 marca 2016 roku w kościele pw św. Michała Archanioła w Daleszycach.
Tego dnia przyznane i wręczone zostaną także nagrody i wyróżnienia. Każdy zespół biorący
udział w festiwalu otrzyma pamiątkowy dyplom.

Czytelnie wypełnione i kompletne zgłoszenia należy przesyłać do 23 lutego na adres:

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach

ul. Ściegiennego 2

25-033 Kielce

Więcej informacji o festiwalu tutaj

 

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=2&news=1036&language=pl
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Organizatorami XII Festiwalu Pieśni Wielkopostnych są: Wojewódzki Dom Kultury
im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, parafia pw. św.
Michała Archanioła w Daleszycach, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w
Daleszycach, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie oraz Pińczowskie
Samorządowe Centrum Kultury.


